АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 октября 2021 года № 1213
п. Балезино -

О внесении изменений в Перечень муни-
ципального имущества муниципального
образования «Балезинский район», пред-
назначенного для передачи во владение и
(или) пользование на долгосрочной осно-
ве субъектам малого и среднего предпри-
нимательства и организациям, образую-
щим инфраструктуру поддержки субъек-
тов малого и среднего предприниматель-
ства, физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный до-
ход»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования «Балезинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества муниципального обра-
зования «Балезинский район», предназначенного для передачи во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпри-
нимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-
тов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный Постановлением Ад-
министрации муниципального образования «Балезинский район» от 29 апреля
2019 года № 463 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муници-
пального образования «Балезинский район», предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и сред-
него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под-
держки субъектов малого и среднего предпринимательства физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специаль-

ный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», следующими объек-
тами недвижимого имущества:

Наименование
имущества

Месторасположение
имущества

Описание, характери-
стика имущества Обременение

Помещение
Удмуртская Республика,

Балезинский район,
п. Балезино, ул. Энгельса, д. 7

1980 год постройки
59,9 кв.м нет

Помещение
Удмуртская Республика,

Балезинский район,
п. Балезино, ул. Энгельса, д. 7

1980 год постройки
52,8 кв.м нет

2. Опубликовать актуальный Перечень
ции муниципального образовщщя «Бал(

Глава муниципальн

на официальном сайте Администра-
:ий район» www.balezino.udmurt.ru.

Ю.В. Новойдарский

Исп. И.В. Ившина

http://www.balezino.udmurt.ru